## БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЊЫ БӘЛӘБӘЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ХАКИМИӘТЕ



## РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕБСКИЙ РАЙОН

KAPAP

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 sercios do 20

No 1509

3º jercarope 2020

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 17 марта 2020 года №314 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Стимулирование развития жилищного строительства в муниципальном районе Белебеевский район Республики Башкортостан»

В связи с утверждением муниципальной целевой программы «Стимулирование развития жилищного строительства в муниципальном районе Белебеевский район Республики Башкортостан на 2021-2026 годы» постановлением Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 30 сентября 2020 года №1079,

## постановляю:

- 1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 17 марта 2020 года №314 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Стимулирование развития жилищного строительства в муниципальном районе Белебеевский район Республики Башкортостан».
- 2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
- 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Бадретлинова И.А.

Глава Администрации

А.А. Сахабиев